Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2024
                       № 25-па
р.п.Многовершинный

[image: image1.emf]                            О   з а ключени я договора аренды з е- мельного участка   с к адастровым  номером  27: 1 0:00101 0 2 : 2544     В соответствии со ст.   39.11 Земельного кодекса Российской Федерации ;   на  основании протокола о результатах аукциона от  14.03.2024   г,   а дминистрация го- родс кого поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Нико лаевского муници- пального района Хабаровского края    ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.   Заключить с  Шестеренко Светланой Геннадьевной   договор аренды зе- мельного участка с кадастровым номером  27: 1 0:00101 02 : 2544 , площадь  –   147 7,0   кв.  метр ов,   расположенного  на  земл ях   населенн ых  пункт ов по адресу: Хабаровский  край, Николаевский район, рп. Многовершинный,  244 метра на север от здания №  33 по ул. Черкашина ,  вид разрешенного использования под  ведение огородниче- ства ,  сроком аренды на   пять лет   с  1 5   ма рта   202 4  г. по  14  ма рта  202 9   г.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                2 .  Сп ециалисту администрации Ю.В. Мартенс подготовить договор аренды  земельного участка.     3. Контроль за исполнением настоящего  постановления   оставляю  собой.              4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.       Глава городского поселени я                                                     Козлов Д.Ю

О заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 27:10:0010102:2544
В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации; на основании протокола о результатах аукциона от 14.03.2024 г, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с Шестеренко Светланой Геннадьевной договор аренды земельного участка с кадастровым номером 27:10:0010102:2544, площадь – 1477,0 кв. метров, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Хабаровский край, Николаевский район, рп. Многовершинный, 244 метра на север от здания № 33 по ул. Черкашина, вид разрешенного использования под ведение огородничества, сроком аренды на пять лет   с 15 марта 2024 г. по 14 марта 2029 г.

2. Специалисту администрации Ю.В. Мартенс подготовить договор аренды земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

                                  Козлов Д.Ю